
Přihláška na podzimní prázdniny 

Potvrzuji, že se má dcera …………………………………………………… zúčastní podzimních prázdnin 

v Zikmundově (u Zlína) v termínu 24. -27. 10. 2014 (pátek-pondělí). Poplatek zaplatí před odjezdem, 

jinak dle domluvy. Podpis: 

 
Sraz: v pátek 24. 10. v 15:00 na Kopř. vlak. nádraží  

Návrat: v pondělí 27. 10. v 16:21 na Kopř. vlak. nádraží  

S sebou: krosnu, spacák, karimatku (světlušky nemusí), oblečení na spaní, teplé sportovní oblečení 

a obutí, hygienu (kartáček, pastu, malý ručník, hřeben, toaletní papír...), baterku, VNS, VNV, buchty 

na 2 snídaně, jídlo a pití na sobotu (svačina a večeře budou), jablko, přesnídávku (kojence), plastovou 

misku nebo ešus + lžíce, přezůvky, kartičku zdravotní pojišťovny, stezku, plášť (kdo nemá tak tmavé 

oblečení), 2 ladící kusy látky velikosti A4, šitíčko, bavlnky, lepidlo, nůžky, pastelky, kroj, 500 Kč 

předem. 

Kontakt: Barbora Hoďáková 608 180 894, Radka Urbanovská 724 300 985 

 

 

Přihláška na podzimní prázdniny 

Potvrzuji, že se má dcera …………………………………………………… zúčastní podzimních prázdnin 

v Zikmundově (u Zlína) v termínu 24. -27. 10. 2014 (pátek-pondělí). Poplatek zaplatí před odjezdem, 

jinak dle domluvy. Podpis: 

 

Sraz: v pátek 24. 10. v 15:00 na Kopř. vlak. nádraží  

Návrat: v pondělí 27. 10. v 16:21 na Kopř. vlak. nádraží  

S sebou: krosnu, spacák, karimatku (světlušky nemusí), oblečení na spaní, teplé sportovní oblečení 

a obutí, hygienu (kartáček, pastu, malý ručník, hřeben, toaletní papír...), baterku, VNS, VNV, buchty 

na 2 snídaně, jídlo a pití na sobotu (svačina a večeře budou), jablko, přesnídávku (kojence), plastovou 

misku nebo ešus + lžíce, přezůvky, kartičku zdravotní pojišťovny, stezku, plášť (kdo nemá tak tmavé 

oblečení), 2 ladící kusy látky velikosti A4, šitíčko, bavlnky, lepidlo, nůžky, pastelky, kroj, 500 Kč 

předem. 

Kontakt: Barbora Hoďáková 608 180 894, Radka Urbanovská 724 300 985 

 

 

Přihláška na podzimní prázdniny 

Potvrzuji, že se má dcera …………………………………………………… zúčastní podzimních prázdnin 

v Zikmundově (u Zlína) v termínu 24. -27. 10. 2014 (pátek-pondělí). Poplatek zaplatí před odjezdem, 

jinak dle domluvy. Podpis: 

 
Sraz: v pátek 24. 10. v 15:00 na Kopř. vlak. nádraží  

Návrat: v pondělí 27. 10. v 16:21 na Kopř. vlak. nádraží  

S sebou: krosnu, spacák, karimatku (světlušky nemusí), oblečení na spaní, teplé sportovní oblečení 

a obutí, hygienu (kartáček, pastu, malý ručník, hřeben, toaletní papír...), baterku, VNS, VNV, buchty 

na 2 snídaně, jídlo a pití na sobotu (svačina a večeře budou), jablko, přesnídávku (kojence), plastovou 

misku nebo ešus + lžíce, přezůvky, kartičku zdravotní pojišťovny, stezku, plášť (kdo nemá tak tmavé 

oblečení), 2 ladící kusy látky velikosti A4, šitíčko, bavlnky, lepidlo, nůžky, pastelky, kroj, 500 Kč 

předem. 

Kontakt: Barbora Hoďáková 608 180 894, Radka Urbanovská 724 300 985 


